
                                                                                      
Chief Execu ve: Julie Taylor 

Queen’s Gardens 

Peterborough PE1 2UW Tel 

01733 426046 email: 

info@tdet.educa on  

 www.tdet.educa on  

3. červenec 2020 

Vážení rodiče a pečovatelé, 

jsme si jisti, že jste si vědomi toho, že britská vláda chce začátkem září každé dítě zpět do 

školy. Stejně tak i my všichni v Thomas Deacon Education Trust. 

Chceme však také, aby naši rodiče, pečovatelé a rodiny věděli, že máme v úmyslu udělat vše, 

co je v našich silách, aby byly děti a personál (a následně i naše komunita) v bezpečí před 

virem. 

To znamená velké změny ve způsobu, jakým jsme předtím organizovali naše akademie. 

"Bubliny" (skupiny dětí) mohou přicházet a odcházet ze školy v různých obdobích, protože 

děti ze všech ročníků nemohou chodit do školy nebo opustit školu ve stejnou dobu. Mohlo by 

to znamenat, že musíme naplánovat a navrhnout jiný začátek roku. Je to kvůli viru a ne proto, 

že nechceme mít všechny děti zpět. 

Bezpečnostní opatření vlády ovlivní naše pracovní dny ve škole a každý vedoucí / ředitel 

školy co nejdříve oznámí, jak tato opatření ovlivní vaše dítě. 

Pokyny bylo vydáno pouze včera a je toho mnoho, co bychom měli přepracovat. Žádáme vás, 

abyste se zúčastnil všech posouzení rizik, a našli nejlepší způsoby, jak zajistit, aby se vaše 

děti mohly v září vrátit do školy do prostředí, ve kterém se cítí šťastné a bezpečné. 

Naše akademie TDET otevřeme pouze tehdy, když to budeme považovat za bezpečné a 

pokud jsme si jisti, že všechny naše opatření týkající se ochrany zdraví a bezpečnosti jsou 

zavedeny pro naše zaměstnance a vaše děti. Naší hlavní prioritou zůstává bezpečnost a dobré 

zdraví všech v naší rodině TDET. 

Co nejdříve se dozvíte, od ředitele školy / ředitelky školy vašeho dítěte, o sjednaných 

změnách ohladom září. 

Mezitím vám děkuji za vaši nepřetržitou podporu a zůstaňte v bezpečí. 

S úctou, 

Mrs Julie Taylor Chief Executive. 


